

**ORDEN DE COMPRA**

<b>SAF:</b> 203 AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD VIAL
<b>Jurisdicción:</b> Ministerio de Transporte
<b>UOC:</b> 313- Departamento de Compras y Contrataciones
<b>CUIT:</b> 30-71079922-5
<b>Domicilio:</b> Av. Brasil 55 Piso 1º
<b>Provincia:</b> CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES
<b>Email:</b> <a href="mailto:compras@seguridadvial.gov.ar">compras@seguridadvial.gov.ar</a>
<b>Teléfonos:</b> 5295-2400 int. 1138/1151 Fax: 5295-2400 int. 1178
<b>Dirección Requirente:</b> Departamento de Patrimonio y Servicios

ORDEN DE COMPRA	
<b>Número:</b> 5	<b>Ejercicio:</b> 2017
<b>Fecha:</b> 16/05/2017	
<b>Inicio de Prestación:</b> 17/05/2017	
<b>Opción a prórroga:</b> NO	

**PROCEDIMIENTO DE SELECCION**

<b>Tipo:</b> LICITACION PRIVADA	<b>Nro:</b> 1	<b>Ejercicio:</b> 2017
<b>Clase:</b> DE ETAPA UNICA NACIONAL		
<b>Modalidad:</b> SIN MODALIDAD		
<b>Objeto de la Contratación:</b> ADQUISICION DE INSUMOS DE LIBRERIA		

**EXPEDIENTE Nº:** S02:0011092/2017

**ACTO DE ADJUDICACION:** Disposición Nº 229 del 12 de Mayo de 2017.

**DATOS DEL ADJUDICATARIO**

<b>Señores:</b> 154082 MBG COMERCIAL S.R.L.		
<b>CUIT:</b> 30-70748071-4	<b>IVA:</b> RESP.INSC.	
<b>Domicilio:</b> Av. Belgrano Nº513		
<b>Localidad:</b> C.A.B.A.	<b>Provincia:</b> C.A.B.A.	<b>Código Postal:</b> 1092
<b>Teléfono:</b> 4331-9595	<b>FAX:</b> 4331-9595	<b>e-mail:</b> mbg_comercial@mbgsrl.com.ar

Renglón N°	Ítem N°	Presentación	Descripción	Cantidad	Precio unitario (IVA Incl.)	Precio Total (IVA Incl.)
1	1	UNIDAD	<b>292-00261-0002</b> - Abrochadora de escritorio, cuerpo metálico pintado, tipo pinza para broches Nº 50. Calidad tipo MIT o similar.	10	\$326,31	\$3.263,10
	2	UNIDAD	<b>292-00261-0021</b> - Abrochadora De Mesa 100 Hjs Robusta De Alta Capacidad, Calidad tipo MIT.	10	\$892,90	\$8.929,00
	3	UNIDAD	<b>292-00261-0025</b> - Abrochadora de escritorio, cuerpo metálico pintado, tipo pinza para broches Nº 24/6. Calidad tipo MIT o similar.	10	\$410,23	\$4.102,30
	4	UNIDAD	<b>292-00261-0003</b> - Abrochadora de escritorio, cuerpo metálico pintado, tipo pinza para broches Nº 64. Calidad tipo MIT.	40	\$348,48	\$13.939,20
	5	UNIDAD	<b>292-00262-0019</b> - Adhesivo calidad tipo Uhu, Pegamento de contacto transparente, Tubo 42g.	30	\$9,63	\$288,90
	6	UNIDAD	<b>292-00263-0006</b> - Agenda calidad tipo NOMIX escritorio, índice telefónico, datos personales, semana a la vista, datos personales y comerciales, calendario 2016 - 2017, notas. Dimensiones: 15x22cm.	50	\$247,32	\$12.366,00
	7	UNIDAD	<b>292-00263-0006</b> - Agenda calidad tipo NOMIX, nivel 10, hojas día x día, con cierre, índice telefónico. Dimensiones: 15 cm x 20 cm.	40	\$986,29	\$39.451,60

1	8	UNIDAD	<b>292-00698-0008</b> - Almohadilla, Moja Dedo Esponja.	5	\$12,31	\$61,55
	9	CAJA	<b>231-00928-0008</b> - Caja de 500 arandelas de carton de 25mm de diámetro aprox. Calidad tipo Pagoda.	25	\$33,51	\$837,75
	10	UNIDAD	<b>292-00272-0014</b> - Bandeja papelerera plástica de 2 pisos con bisagra metálica. Color negro. Calidad tipo Ota ó Liggo.	20	\$208,09	\$4.161,80
	11	UNIDAD	<b>292-00272-0007</b> - Bandeja papelerera plástica simple . Color negro. Calidad tipo Ota ó Liggo.	20	\$78,14	\$1.562,80
	12	UNIDAD	<b>292-00673-0022</b> - Dispenser de 100 señaladores, tipo banderita plástica, con adhesivo. Formato 25x44mm. Calidad tipo Post It, Memo Fix.	150	\$30,83	\$4.624,50
	13	UNIDAD	<b>292-00274-0001</b> - Carpeta tamaño Esquela, lomo de 65 mm y 3 mm de espesor. Con 2 anillos niquelados. Tapa y lomo de cartón forrado en plástico. Color blanco. Frente cristal. Calidad tipo CLINGSOR.	31	\$96,80	\$3.000,80
	14	UNIDAD	<b>292-01954-0001</b> - Borrador para pizarra blanca. Calidad tipo Omega	10	\$33,39	\$333,90
	15	CAJA	<b>292-06873-0005</b> – Broches Nepaco, caja por 50 unidades	60	\$28,21	\$1.692,60
	16	CAJA	<b>292-00754-0007</b> - Caja de chinches por 50 unidades	8	\$5,54	\$44,32
	17	CAJA	<b>292-00700-0018</b> - Caja de 1000 broches 23/13 para abrochadora Nº 100. Niquelados con filo. Calidad tipo GRAP ó MIT.	14	\$110,52	\$1.547,28
	18	CAJA	<b>292-00700-0019</b> - Caja de 1000 broches para abrochadora Nº 50. Niquelados con filo. Calidad tipo GRAP ó MIT.	30	\$10,09	\$302,70
	19	CAJA	<b>292-00700-0022</b> - Caja de 1000 broches para abrochadora Nº 65. Niquelados con filo. Calidad tipo GRAP ó MIT.	350	\$9,00	\$3.150,00
	20	UNIDAD	<b>292-00850-0039</b> - Caja archivo oficio, de fibra, color negra, con elástico, lomo 5 cm.	50	\$52,03	\$2.601,50
	21	UNIDAD	<b>292-00850-0003</b> - Cajas para archivo de plástico corrugado, cierre de tapa volcada, color azul. Medidas 12 x 25 x 36 calidad tipo FIBRACAP.	500	\$32,50	\$16.250,00
	22	UNIDAD	<b>292-01950-0005</b> - Caja para cd's con fondo negro y tapa acrilica, con sistema de agarre.	50	\$6,19	\$309,50
	23	UNIDAD	<b>292-01777-0001</b> - calculadora electronica de escritorio, gran visor / encendido y apagado automatico (auto power off) / 12 digitos, calidad tipo ecal tc39.	8	\$168,89	\$1.351,12
	24	UNIDAD	<b>292-00274-0060</b> - Carpeta A4 2 Anillos X 40 Fibra Negra Lomo.	12	\$39,44	\$473,28
	25	UNIDAD	<b>292-01358-0035</b> - Carpetas base opaca color negro, frente cristal, material PVC semirrígido, broche nepaco metálico recubierto. Tamaño a4. Calidad tipo Interstart o Dunson.	50	\$7,72	\$386,00
	26	UNIDAD	<b>292-01358-0383</b> - Carpeta de cartulina tamaño a4, varios colores, para presentación.	60	\$3,63	\$217,80
	27	UNIDAD	<b>439-01703-0068</b> - Cargador para pilas C.	4	\$1.248,00	\$4.992,00
	28	UNIDAD	<b>439-01703-0068</b> - Cargador para pilas A.	1	\$222,48	\$222,48
	29	UNIDAD	<b>439-01703-0068</b> - Cargador para pilas AAA.	1	\$222,48	\$222,48

1	30	UNIDAD	<b>292-01143-0065-</b> Cinta de embalaje	200	\$15,92	\$3.184,00
	31	UNIDAD	<b>292-01153-0029</b> –Cintas adhesiva de celofan transparente, centro ant deforme chico, 12mm de ancho por 30 mts. Calidad tipo RAPIFIK, STIKO.	60	\$6,58	\$394,80
	32	UNIDAD	<b>292-01153-0012</b> - Cinta Adhesiva bifaz tipo Vigor 12mm x 10mts.	5	\$17,95	\$89,75
	33	UNIDAD	<b>292-01153-0224</b> - Cinta De Enmascarar De Papel De 18mm X 50 M.	30	\$36,15	\$1.084,50
	34	UNIDAD	<b>292-01153-0116-</b> Cinta de Enmascarar de Papel De 50mm X 50M	10	\$97,21	\$972,10
	35	UNIDAD	<b>292-01153-0116-</b> Cinta de Enmascarar de Papel De 50mm X 50M	10	\$97,21	\$972,10
	36	UNIDAD	<b>231-06587-0267</b> - Cuaderno Tapa dura A5	12	\$28,58	\$342,96
	37	UNIDAD	<b>231-06587-0267</b> - Cuaderno rayado de 84 hojas de papel obra blanco de 75 grs.Formato:A4.Tapa dura. Con espiral. Calidad tipo Arte o Triunfante.	72	\$79,13	\$5.697,36
	38	UNIDAD	<b>292-00790-0033</b> - Cutter Metálico calidad tipo Stanley 10-189 Resorte Automático Seguridad, Medidas; 17 cm alto x 3,5 cm ancho x 2 cm profundidad.	15	\$22,50	\$337,50
	39	UNIDAD	<b>292-01670-0002</b> - Espirales para anillado de 12 MM. Tamaño A3.	300	\$1,88	\$564,00
	40	UNIDAD	<b>292-01670-0002</b> - Espirales para anillado de 12 MM.	100	\$1,88	\$188,00
	41	UNIDAD	<b>292-04042-0005</b> - Etiquetas Autohadesivas calidad tipo Husares A-4 (14 etiquetas x hoja).	300	\$5,34	\$1.602,00
	42	UNIDAD	<b>292- 01611-0014</b> - Folios transparente en polietileno, borde blanco, múltiples perforaciones, A4. Reforzados 70 micrones. Calidad tipo AVERY.	1000	\$1,86	\$1.860,00
	43	UNIDAD	<b>292-00661-0016</b> - Gomas para lapiz blancas calidad tipo Faber-Castell.	60	\$2,58	\$154,80
	44	UNIDAD	<b>292-05163-0026</b> - Papel P/ Plastificar En Caliente Tamaño A4 Espesor: 150 Micrones Terminacion: Brillante	200	\$11,68	\$2.336,00
	45	UNIDAD	<b>233-08481-0004</b> – Hojas para certificados A4-250 gms.	2500	\$2,87	\$7.175,00
	46	UNIDAD	<b>231-06563-0894</b> – Hojas para atril rota folios de 75 X 100 cm.	400	\$224,33	\$89.732,00
	47	UNIDAD	<b>292-00317-0005</b> - Bolígrafos de cuerpo plástico hexagonal, punta de 1mm, descartable. Color azul. Calidad tipo BIC. Según normas IRAM.	2000	\$6,67	\$13.340,00
	48	UNIDAD	<b>292-00317-0005</b> - Bolígrafos de cuerpo plástico hexagonal, punta de 1mm, descartable. Color azul. Calidad tipo BIC. Según normas IRAM.	2000	\$6,67	\$13.340,00
	49	UNIDAD	<b>292-00317-0031</b> - Bolígrafo Negro, Punta metálica de trazo mediano (1,0 mm) Con Sujetador metálico. Calidad tipo Pilot V-ball Gel 1.0	100	\$17,47	\$1.747,00
	50	UNIDAD	<b>292-00317-0013-</b> FRIXIONBALL 0,5 mm Ref. Pilot: BL-FR7 Ref. Arge: NF	40	\$54,42	\$2.176,80
	51	UNIDAD	<b>292-00317-0023-</b> Bolígrafo Roller a tinta liquida color Azul con capuchón tipo Staedtler 423.	10	\$11,03	\$110,30
	52	UNIDAD	<b>292-00317-0023-</b> Bolígrafo Roller a tinta liquida color Azul con capuchón tipo Staedtler 423.	10	\$11,03	\$110,30

53	UNIDAD	<b>231-06587-0139</b> - Libro de actas	40	\$69,79	\$2.791,60
54	UNIDAD	<b>292-00848-0011</b> - Lápices negro de grafito, dureza HB, sin goma. Calidad tipo STAEDTLER NORIS.	300	\$13,57	\$4.071,00
55	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa mural provincia de buenos aires doble faz físico / político 72 cm x 102 cm. laminado de ambas caras, lavable. Apto escritura en ambas caras, con marcador a base de alcohol, de fácil borrado. Varillado plástico de ambos extremos con soporte colgante, doble faz: impreso en ambas caras.	3	\$474,32	\$1.422,96
56	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa rca argentina con municipios y/o jurisdicciones papel laminado-montado sobre madera plancha de corcho para clavar chinchas perfil de plastico negro con 2 grampas para colgar.	2	\$2.178,00	\$4.356,00
57	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> – mapa mural republica argentina simple faz politici. 130 cm X 95 cm.	6	\$459,80	\$2.758,80
58	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> – Mapa regional de la Rca Argentina.	1	\$471,90	\$471,90
59	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa rutero republica argentina rutas nacionales y provinciales, simple faz 130 cm X 95 cm	1	\$580,80	\$580,80
60	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa rutero región Cuyo, rutas nacionales y provinciales, simple faz, 70 cm X100 cm	1	\$375,10	\$375,10
61	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> – Mapa rutero región NOA, rutas nacionales y provinciales, simple faz, 70 X 100 cm.	1	\$375,10	\$375,10
62	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa rutero región Pampeana, rutas nacionales y provinciales, simple faz, 70 X 100 cm.	1	\$375,10	\$375,10
63	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa rutero region Mesopotámica, rutas nacionales y provinciales, simple faz, 70 X 100 cm.	1	\$375,10	\$375,10
64	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa rutero región NEA, rutas nacionales y provinciales, simple faz, 70 X 100 cm.	1	\$375,10	\$375,10
65	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> – mapa rutero región Patagónica, rutas nacionales y provinciales, simple faz, 70 X100 cm.	1	\$375,10	\$375,10
66	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Buenos Aires , simple faz, político, 70 x 100 cm.	1	\$459,80	\$459,80
67	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa. Provincia de La Pampa, simple faz, político , 70 x 100 cm.	1	\$459,80	\$459,80
68	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Santa Fe, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
69	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Cordoba, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
70	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Entre Rios, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
71	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Misiones, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
72	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Chaco, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
73	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Formosa, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
74	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Salta, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80

1	75	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Corrientes, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
	76	PACK	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Jujuy, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
	77	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de La Rioja, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
	78	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Tucuman, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
	79	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Catamarca, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
	80	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de San Juan, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
	81	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de San Luis, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
	82	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Mendoza, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
	83	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Santiago del Estero, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
	84	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Neuquen, simple faz, 70 x 100 cm.	1	\$459,80	\$459,80
	85	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Rio Negro, simple faz, 70 x 100 cm.	1	\$459,80	\$459,80
	86	RESMA	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Chubut, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
	87	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Santa Cruz, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
	88	UNIDAD	<b>299-04931-0049</b> - mapa Provincia de Tierra del Fuego, simple faz, 70 x 100 cm	1	\$459,80	\$459,80
	89	UNIDAD	<b>437-01946-0005</b> - Plastificadora –Laminadora Lm 330*profesional* A3/oficio/a4	3	\$4.981,34	\$14.944,02
	90	UNIDAD	<b>292-01616-0036</b> - Marcadores al agua punta gruesa, cuerpo plástico no recargable. Tipo fibron. Calidad tipo Giotto, Isofit.	40	\$8,68	\$347,20
	91	UNIDAD	<b>292-01616-0024</b> – Marcador al agua para pizarra blanca, cuerpo plástico no recargable. Calidad tipo SCHENEIDER, ISOFIT.	150	\$12,19	\$1.828,50
	92	UNIDAD	<b>4385-00247-0007</b> – Tabla Pad De Corte 45 x 60 cm, Verde Ideal Para Diseño.	1	\$415,03	\$415,03
	93	UNIDAD	<b>292-01063-0009</b> - Pad para mouse óptico liso .	4	\$34,55	\$138,20
	94	UNIDAD	<b>292-00858-0021</b> - Perforadora metalica con base plastica para 10/12 hojas. Calidad tipo Mit Mini, Maped.	30	\$221,26	\$6.637,80
95	UNIDAD	<b>293-01202-0005</b> - Pilas AA Alcalinas 1,5v calidad tipo Duracell	260	\$15,66	\$4.071,60	
96	UNIDAD	<b>293-01202-0006</b> - Pila Recargable AA Oro 2100mah calidad tipo Sony Cycle Energy.	250	\$120,28	\$30.070,00	
97	UNIDAD	<b>293-01202-0006</b> - Pila Recargable AA Oro 2100mah calidad tipo Sony Cycle Energy.	24	\$120,28	\$2.886,72	
98	UNIDAD	<b>293-01202-0010</b> - Pilas AAA Alcalina Mn-2400 calidad tipo Duracell.	54	\$17,78	\$960,12	
99	UNIDAD	<b>293-01202-0071</b> – Pilas recargables C	186	\$153,22	\$28.498,92	
100	UNIDAD	<b>293-01202-0072</b> - Pilaas duracell C	10	\$37,26	\$372,60	

1

101	UNIDAD	<b>293-01202-0072-</b> PILAS CR 2032	25	\$14,98	\$374,50
102	UNIDAD	<b>293-01202-0072-</b> PILAS LR 44	30	\$10,14	\$304,20
103	UNIDAD	<b>435-05563-0013-</b> Pizarra blanca con marco de aluminio. Medidas 90 x 120 cm.	12	\$1.358,20	\$16.298,40
104	UNIDAD	<b>435-05563-0001 -</b> Pizarra De Corcho De 80x 120 cm Marco Metalico.	22	\$1.358,20	\$29.880,40
105	UNIDAD	<b>435-05563-0013-</b> Pizarra blanca con marco de aluminio. Medidas 90 x 150 cm.	2	\$1.676,74	\$3.353,48
106	UNIDAD	<b>435-05563-0009 -</b> Pizarra blanca con marco de aluminio. Medidas 0,80 x 0,60 cm	5	\$738,99	\$3.694,95
107	UNIDAD	<b>292-00496-0013 -</b> Porta taco Calendario Almanaque en acrílico Negro de escritorio, con ganchos metalicos cromados	10	\$48,06	\$480,60
108	UNIDAD	<b>292-00844-0010 -</b> Porta cinta plástico para cinta 12X30. Color negro. Calidad tipo Foska.	20	\$33,08	\$661,60
109	UNIDAD	<b>292-00863-0001 -</b> Porta lápiz, de acrílico, cuadrado o redondo. Calidad tipo Foska	30	\$16,21	\$486,30
110	UNIDAD	<b>299-02172-0006 -</b> Porta credencial, carnet plástico identificador con broche	300	\$3,94	\$1.182,00
111	UNIDAD	<b>292-00953-0021 -</b> Porta taco cubo Pizzini Spazio.	20	\$12,31	\$246,20
112	UNIDAD	<b>292-01429-0004 -</b> Blocks de notas autoadhesivas amarillas, formato: 76 mm. X 76 mm., de 100 hojas Calidad tipo Post- It, Beautone..	400	\$9,75	\$3.900,00
113	UNIDAD	<b>292-00674-0028</b> reglas plásticas milimetradas de 15 cm de largo calidad tipo PROARTE MAPED	35	\$4,59	\$160,65
114	UNIDAD	<b>438-00247-0004-</b> REGLA DE CORTE , MARCA; PLANTEC 50CM CON ANTIDESLIZANTE Y PROTECCION PARA DEDOS	10	\$624,19	\$6.241,90
115	UNIDAD	<b>292-00868-0100-</b> REPUESTOS Y HOJAS DE CUTTER METAL	100	\$12,70	\$1.270,00
116	UNIDAD	<b>292-01354-0028-</b> Resaltador transparente	150	\$7,69	\$1.153,50
117	UNIDAD	<b>231-06586-0182-</b> Rollos térmicos de 5,7 cm de ancho x 20 mts de largo	850	\$11,93	\$10.140,50
118	UNIDAD	<b>435-01305-0007-</b> Atril rotafolio	9	\$2.573,74	\$23.163,66
119	UNIDAD	<b>292-08613-0001-</b> Sacabroches sacaganchos sipaf traba de seguridad.	32	\$14,71	\$470,72
120	UNIDAD	<b>292-00696-0015-</b> Sacapuntas metalicos con 2 filios. Tipo escolar .Calidad tipo Maped	30	\$9,36	\$280,80
121	UNIDAD	<b>292-02088-0146 -</b> Sello automático 46x18 con leyenda "DUPLICADO". Una (1) línea. Tipo Seal 2002.	25	\$338,80	\$8.470,00
122	UNIDAD	<b>292-02088-0146 -</b> Sello de madera con leyenda "ANSV-DCCFV" en primer escalón.	5	\$174,24	\$871,20
123	UNIDAD	<b>292-02088-0146 -</b> Sello foliador automático.. Tipo Seal R31.	19	\$617,10	\$11.724,90
124	UNIDAD	<b>292-02088-0146 -</b> Sello numerador automatico	13	\$486,42	\$6.323,46
125	UNIDAD	<b>233-02526-0020 -</b> Separadores de PVC	30	\$29,54	\$886,20
126	UNIDAD	<b>292-02088-0146 -</b> Sello cuadrado "ENTRADA"	2	\$145,20	\$290,40
127	UNIDAD	<b>292-02088-0146 -</b> Sello REFOLIADO.	2	\$116,16	\$232,32
128	UNIDAD	<b>292-02088-0146 -</b> Sello FIN DE REFOLIADO.	1	\$116,16	\$116,16
129	UNIDAD	<b>292-02088-0146 -</b> Sello ES COPIA.	6	\$116,16	\$696,96
130	UNIDAD	<b>231-06590-0479-</b> Sobre blaco oficio , tipo obra.	1000	\$2,22	\$2.220,00

1	131	UNIDAD	<b>231-06590 – 0506</b> - Sobres papel madera tamaño A4 (Formato 22,9x32, 4), 80grs. Calidad tipo Sarandí.	1500	\$1,08	\$1.620,00	
	132	UNIDAD	<b>231-06590 – 0473</b> - Sobres obra oficio inglés de 80grs Formato 12x23, 5cm. Calidad tipo Sarandí o similar.	200	\$0,55	\$110,00	
	133	UNIDAD	<b>292-00855-0006</b> – Taco calendario 2017	10	\$40,65	\$406,50	
	134	UNIDAD	<b>231-06563-0951</b> - Taco de papel para anotaciones colores surtidos , 9x9 cm, 400 hojas . Calidad tipo Sarandi	200	\$17,90	\$3.580,00	
	135	UNIDAD	<b>292-01634-0053</b> - Tapa transparente P/ Encuadernar Anillado Espiralado Tamaño A-4.	1500	\$9,46	\$14.190,00	
	136	UNIDAD	<b>292-01634-0053</b> – Tapa negra P/ Encuadernar Anillado Espiralado Tamaño A-4.	2000	\$9,46	\$18.920,00	
	137	UNIDAD	<b>292-00496-0014</b> – Carpeta guarda Tajetas personales con cierre y folios inetrnos.	12	\$236,19	\$2.834,28	
	138	UNIDAD	<b>292-00496-0012</b> - Tarjetero Cuerina Para 80 Tarjetas Personales.	15	\$158,75	\$2.381,25	
	139	UNIDAD	<b>292-00758-0013</b> - Tijeras para cortar papel de acero inoxidable, mango plástico negro, 18cm de largo total, de oficina. Calidad tipo ISOFIT	30	\$23,40	\$702,00	
	140	UNIDAD	<b>292-00758-0013</b> - Tijeras para cortar papel de acero inoxidable, mango plástico negro, 23cm de largo total, de oficina. Calidad tipo ISOFIT	10	\$32,83	\$328,30	
	141	UNIDAD	<b>437-09160-0001</b> – Cifra 722 C Destruccion de documentos con sistema safe touch, Corte de papel: partículas de 3,8 x 50 mm, grado de seguridad: DIN 32757 -13 nivel 3. Potencia de corte: DIN A4, 70 grs. de 8 hojas Ancho de trabajo: Hasta 230 mm, consumo de energía : 2A/70W, Velocidad: 2metros por min. Medidas: 380 x 29,5x 430mm, peso neto: 6,5kg. Destruye papeles, tarjetas de crédito, capacidad del contenedor: 21lts Nivel de ruido: 68db(A). Calidad tipo Cifra 722C,	10	\$3.530,00	\$35.300,00	
	142	UNIDAD	<b>292-00262-0040</b> - Adhesivos sintético transparente para todo tipo de papel, con almohadilla de tela, lavable de 50 ml. Calidad tipo VOLIGOMA.	278	\$21,75	\$6.046,50	
	2	1	RESMA	<b>231-06563-0906</b> - Resma A3-Gramaje: 80 grs. Medidas: 42 x 29,7 cm Hojas por resma: 500, Calidad tipo Ledesma Autor, Boreal.	126	\$90,00	\$11.340,00
		2	RESMA	<b>231-06563-0907</b> - Resma A4, papel extra blanco alcalino de primera calidad, de 80 grs., apto para fotocopidora, impresora láser e inkjet. Presentación: resma de 500 hojas. Calidad tipo Autor.	3784	\$92,00	\$348.128,00
3		RESMA	<b>231-06563-0131</b> - Resma oficio (21.59x35.56cm), papel extra blanco alcalino de primera calidad, de 80 grs., apto para fotocopidora, impresora láser e inkjet. Presentación: resma de 500 hojas. Calidad tipo Autor	307	\$113,00	\$34.691,00	
4		RESMA	<b>231-06563-0906</b> - Resma opalina A3 -Gramaje; 250 gms, 500 hojas por resma	256	\$600,00	\$153.600,00	

**ESPECIFICACIONES TECNICAS**

En un todo de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones Particulares y a su oferta presentada en la contratación de referencia.

<b>Importe Total</b>	<b>\$ 1.168.401,09.-</b>
<b>Importe Bonif.</b>	<b>\$ 0,00.-</b>
<b>Importe Neto</b>	<b>\$ 1.168.401,09.-</b>

**SON PESOS: UN MILLON CIENTO SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS UNO CON 09/100.**

**CONDICION DE PAGO:** El pago será en la moneda de curso legal en la República Argentina (Pesos).  
El plazo para el pago será dentro de los **TREINTA (30) DÍAS** corridos contados a partir del día siguiente al de la presentación de la factura en la Mesa de Entradas y Salidas de la **AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD VIAL**.  
Si se hiciera alguna observación a la documentación presentada, el trámite de pago se interrumpirá hasta la subsanación del vicio.

<b>Plazo de Entrega</b>	<b>Lugar y forma de entrega</b>	<b>Observaciones</b>
<b>SEGÚN PLIEGO</b>	<b>SEGÚN PLIEGO</b>	

**Imputación Presupuestaria**

Ju	SJ	En	Pr	Spr	Py	Ac	Ob	Descripción Actividad Programática	Ejer	In	Ppr	Ppa	Psp	UG	FF	Mon	Act Int	Importe
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática.	2017	2	3	1	0	2	12	1	006	664.831,17
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática..	2017	2	3	3	0	2	12	1	006	7.175,00
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática.	2017	2	9	2	0	2	12	1	006	266.529,00
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática.	2017	2	9	3	0	2	12	1	006	67.538,66
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática.	2017	2	9	9	0	2	12	1	006	23.598,46
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática.	2017	4	3	5	0	2	12	1	006	76.390,89
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática.	2017	4	3	7	0	2	12	1	006	50.244,02
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática.	2017	4	3	8	0	2	12	1	006	6.656,93
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática	2017	4	3	9	0	2	12	1	006	5.436,96

\_\_\_\_\_  
Firma y sello del Adjudicatario

\_\_\_\_\_  
Firma y sello del Director General de Administración